RISE 5200 Carrello sollevatore
motorizzato per schermi
DirectControl

Benefici chiave

¢ Funzionamento manuale con assistenza elettrica
(DiredControl®)

* Non necessita di manutenzione e gode di una garanzia di
5 anni

o Certificato TuV e CE

¢ Opzione per lavagne bianche e vari accessori

¢ |'anti-collisione sui sollevatori per schermi evita i danni

Trolley con elevador de pantalla eléctrico, de operacion
manual, para pantalla de 98 pulgadas

Esfe trolley con elevador de pantalla DirectControl® de RISE 715[36.0] ER a1z y

es una solucion moévil robusta. De operacion manual, este MAXB00(31.5] § g 'UMM

elevador es apto para pantallas de hasta 98 pulgadas con 53 ’ j

un peso mdaximo de 100 kg. Este trolley es ajustable en altura [ J

hasfa 980 mm, tiene un tamano VESA universal hasta un B 0 ke 5 ’

maximo de 800 x 600 y se ha creado para soportar como gé - i ;

maximo 120 kg en combinacioén, por ejemplo, con pizarras g:;; % é 129[5,1]
£Y 7

blancas. Gracias a la base estable sobre ruedas (con freno),
el elevador se tfransporta facilmente entre habitaciones.

955(37,6) 846(33,3]
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Tutti i diritti riservati
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Specifiche

Motorizzato

Controllato dal telecomando

Dimensione minima dello schermo (pollici)
Dimensione masima dello schermo (pollici)
Disposizione orizzontale minime del foro di
montaggio (mm)

Disposizione orizzontale masima del foro di
montaggio (mm)

Disposizione verticale minime del foro di
montaggio (mm)

Disposizione verticale masima del foro di
montaggio (mm)

Distanza minime dal pavimento - centro di
visione (mm)

Distanza masima dal pavimento - centro di
visione (mm)

Massimo peso di carico (kg)

Massimo peso di carico (Lbs)

Regolazione altezza (mm)

Gestione del cablaggio

Numero massimo di cavi da contenere
Meccanismo di sicurezza Anti Collision
Altezza

Larghezza

Profondita

Numero dell'articolo (SKU)

EAN scatola singola

Colore

Certificazioni

Garanzia

Si
No
55
98
200

800
200
600
894
1874

120

264.55

980

Gestione dei caviintegrata
Fino a 5 cavi
Si

1205

955

846

7352000
8712285416446
Nero

CETOV

5 anni
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